

RA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920547
Data: 4.12.2019

DNS BIROTICA S.R.L.
Reg.Com./An: J40/5541/2004
Inreg.fiscala: RO16310679
Adresa: Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4
Orasul: Bucuresti
Capital Social: 1.125.000
Banca: ING BANK
Cont: RO64 INGB 0001 0081 9411 8910
Banca: ATPC MUN.BUCURESTI
Cont: RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:
SCOALA GIMNAZIALA "NR.20"
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:32577849
Sediul: Sect.3, PREVEDERII 19
Localitatea:BUCURESTI SECTORUL 3
Judetul: Bucuresti
Banca:
Contul:

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 03.01.2020

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	20558805	Rezerva roller PILOT 0.7mm albastru FRIXION, 6buc/set	set	1	39,540	39,54	7,51
2	20888001	Marker pentru tabla varf rotund 6 mm albastru PILOT Vboard Maste	buc	35	6,530	228,55	43,42
3	20888002	Marker pentru tabla varf rotund 6 mm negru PILOT Vboard Master	buc	35	6,530	228,55	43,42
4	20261404	Pix cu mecanism SCHNEIDER K15 verde	buc	4	1,210	4,84	0,92
5	70531400	Baterie alcalina R3 AAA DURACELL	buc	4	1,880	7,52	1,43
6	30446000	Index KORES, 4 culori 20x50mm, 100file KRS4212	set	5	3,060	15,30	2,91
7	20508001	Rezerva roller PILOT 0.5 mm albastru FRIXION CLICKER 3 buc/ set	set	1	21,880	21,88	4,16
8	41120100	Calculator 12 digiti CN 8985/CL1800S B4U	buc	1	10,920	10,92	2,07
9	30498700	Intercalatoare A5, 100 buc/set, div culori B4U	set	5	4,380	21,90	4,16
10	70525470	Baterie alcalina R6 AA DURACELL	buc	4	1,880	7,52	1,43
11	40661100	Lipici solid 40g KORES KRS2120	buc	5	3,900	19,50	3,71
12	21129000	Fluid corector NOKI 20 ml, cu pensula	buc	4	1,280	5,12	0,97
Total			buc	4	1,280	5,12	0,97

Observatii:
AE:23740

CONFIRMARE



Adresa de livrare:SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 04.12.2019 ora 4:38:29 PM
Semnaturile.....

Total 611,14 116,12
din care
accize: 0,00

Semnatura
de primire
Nume in clar

Total de plata
(col.5+col.6)
727,26

